
UCHWAŁA NR XXX/196/22 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały 

Na podstawie art. 18 ust. 2, art. 40 ust. 1, art 41 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/191/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych za udział 
w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub 
gminę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r. poz. 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEC6544-EF5A-4E07-9BD5-748D14C055D2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchylana uchwała jest aktem prawa miejsowego. W jej treści nie zostały zawarte odpowiednie zapisy 
w tym związne. Odnosząc się do tego uchylenie uchwały Nr XXIX/191/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 
22 grudnia 2021r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych 
straży pożarnych za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez 
Państwową Straż Pożarną lub gminę jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEC6544-EF5A-4E07-9BD5-748D14C055D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



